государственное бюдтtетrrое обrцсобразоватольное учреждение Самарской области
основная обrцеобразователыIаri t]I L({)ла пос. Ильи.lевский муниципального района

A:retccccBcr,,ilii Самарской области

пIrикАз
1 октября 2024г.

<<О создании дружины юЕых пол(арныю)

NрЗоо

С целью формировttIIия гражданской ответственности, совершенствования системы
обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и из)чения правил пожарной
безопасности, повышения образовательного уровня учащихся в области пожарной
безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать дружину юных пожарных I{з числа обучающихся 4-7-х классов в следующем
составе:

1. Веретенников Леонид
2, Жапаков Айдар
3. БадинаЕкатерина
4. СмирноваКсения
5. Антонов Илья
6. Алекберов Теймур
7. Шнырова Вероника
8. Марыков,Щмитрий
9, Бадин Вячеслав
10. Щжумеева Амина

2. Руководителем пожарной дружины назначить Щжумееву Р.В., учителя ОБЗР.
3. Утверлить план работы ДЮП (flриложеrrие 1),

4. Контроль и руководство за даЕным прикчlзом возлагаю на Парамонову В.В.,

ш пос. Ильичевский Н.А.Звягинцева

акомлены:

.Щжумеева Р.В.

		2025-01-22T02:09:23+0400
	00af41536fcaf2f41f
	Звягинцева Н.А.